CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN VIỆT TRUNG NAM

---o0o---

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Quảng Nam, ngày 29 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO

(V/v mời họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2023 lần thứ ba)

Kính gửi: Quý Cổ đông                                         Mã cổ đông :

Tên cổ đông:

Địa chỉ:

…………………………………………………………………………………………………

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu (hoặc GCNĐKDN): ……………………………………………

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 ;

- Căn cứ điều lệ Công ty Cổ Phần Đầu tư và Phát triển Việt Trung Nam;

- Căn cứ Nghị Quyết số 08/2023/QĐ-HĐQT ngày 07/03/2023 về việc triệu tập họp Đại

hội cổ đông thường niên năm 2023.

Phiên họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2023 lần thứ hai của Công ty được tổ chức

vào ngày 16/06/2023 đã không đủ điều kiện tiến hành do tổng số cổ phần biểu quyết của

Cổ đông tham dự họp (bao gồm cổ đông và người đại diện theo ủy quyền) thấp hơn 33%

tổng số cổ phần có quyền biểu quyết theo quy định tại Điều 19 Điều lệ Công ty.

Do vậy, căn cứ khoản 3 Điều 19 Điều lệ Công ty, Công ty trân trọng kính mời Quý cổ

đông tham dự họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2023 lần thứ 3 như sau:

1. Đối tượng tham dự : Tất cả cổ đông có tên trong danh sách chốt ngày 27/03/2023.

2. Thời gian : dự kiến khai mạc lúc 09 giờ 00 phút thứ năm ngày 20/07/2023 .

3. Đia điểm : Hội trường Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia Khu vực Miền

Trung, số 749 Đường Trần Hưng Đạo, P. Điện Ngọc, TX. Điện Bàn, Quảng Nam.

4. Nội dung dự kiến :

i. Các nội dung dự kiến họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 vào ngày 26/04/2023 đã

được công bố thông tin cho cổ đông.

ii. Các nội dung khác thuộc thẩm quyền ĐHĐCĐ.

Trân trọng./.

		2023-06-29T15:52:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT TRUNG NAM
	I am the author of this document